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Som navnet på projektet så godt indikere, Tryghed i Kældre, så går projektet på at
lave tryghedsskabende kældre, ved at inddrage kreative farver og manifestere den
store kultur diversitet, der er i området på forskellige vis, så beboere ikke længere
føler sig utrygge ved de rå betonflader og industrielle lyssætning. 

Eftersom Malermester Bilal Ben Yedder elsker at arbejde med samfunds- og sociale
emner, så var dette projekt en fantastisk mulighed for at bidrage til lokalsamfundet.
Vi har tidligere arbejdet på projekter, hvor vi har haft mulighed for at gøre en forskel
i lokalsamfundet, og det er altid en stor tilfredsstillelse for os at vide, at vores arbejde
kan have en positiv effekt på mennesker og miljøet omkring os.

Vi er meget stolte af det arbejde, vi har udført i kældrene i AAB 80 Brønshøj. Vi har
gjort en stor indsats for at skabe en mere indbydende og behagelig atmosfære i
kældrene, og vi håber, at vores arbejde vil gøre en forskel for beboerne i
ejendommen.

Vi vil gerne takke AAB 80 Brønshøj for at have givet os muligheden for at udføre
projektet, samt givet os muligheden for at bakke op om visionen om at skabe et
bedre og mere indbydende lokalsamfund. Vi vil også gerne takke vores
medarbejdere for deres hårde arbejde og dedikation i forbindelse med dette projekt.
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Det er med stor glæde, at vi præsenterer denne
rapport for vores arbejde med at male kældrene i
AAB 80 Brønshøj. Malerfirmaet Yedder har altid haft
en stor passion for at arbejde med
samfundsmæssige og sociale emner, og dette
projekt har været en fantastisk mulighed for at gøre
en forskel i lokalsamfundet.

FORORD



Malermester Bilal Ben Yedder er født og opvokset i bydelen Tingbjerg. Bilal er
uddannet bygningsmaler og har på trods af sin unge alder etableret en sund
virksomhed, der nu tæller fem fultidsansatte og som er i hurtig vækst.

Med en erfaren og dygtig arbejdsstyrke, har Malerfirmaet Yedder opbygget et
omdømme som en virksomhed, der leverer malerarbejde i høj kvalitet og med fokus
på detaljer. Vi stræber altid efter at overgå vores kunders forventninger og leverer
derfor altid et professionelt og personligt service.

Malerfirmaet Yedder er dedikeret til at udføre projekter af betydningsfuld karakter,
hvor vi kan gøre en positiv forskel i samfundet. Vi ønsker at bidrage til
samfundsopløftende projekter og har en stærk overbevisning om, at vi kan være
med til at gøre en forskel i lokalsamfundet, hvorfor nærværende projekt faldt os
særlig godt ind. 
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Malerfirmaet Yedder er en virksomhed, der er stiftet
af malermester Bilal Ben Yedder og er specialiseret i
kvalitetsmalerarbejde til konkurrencedygtige priser.
Med en passion for farver og design har Malerfirmaet
Yedder etableret sig som en pålidelig og påskønnet
leverandør af malerarbejde i både private hjem og
erhvervsejendomme i Storkøbenhavn.

HVEM ER VI?

"Det har altid været en drøm for mig at kunne arbejde med
samfundsopløftende projekter, der kan gøre en mærkbar
forskel for mit lokalområde. Derfor var det en stor ære og
ansvar at have muligheden for at udføre malerarbejdet i

kælderen i AAB 80, Brønshøj. 

Bilal Ben Yedder, Malermester
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Da kælderen ikke havde været behandlet eller
rengjort i omstændelig omfang, skulle Malerfirmaet
Yedder fortage en større behandling før
malerarbejdet kunne påbegyndes.

ARBEJDSPROCES
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RENGØRE VÆGGE OG GULV

 

Processen startede med at spule væggene med en højtryks spulemaskine, da
der havde sat sig meget snavs, slid og støv. Gulvet blev grundigt rengjort med
en skurmaskine, hvilket både rengøre og polere gulvet for eventuelle
urenheder og pletter.

FORANKRINGSGRUNDER PÅ VÆGGE
Efter rengøringen blev væggene behandlet med en binder, der skulle sikre en
god vedhæftning af malingen og forhindre, at den falmer eller skaller af i
fremtiden.

PÅFØRE DIFFUSIONSÅBEN MALING
Der blev anvendt en P6 diffusionsåben maling fra Nordsjø, hvilket er en høj
kvalitetsmaling, der tillader væggene at "ånde". Der blev anvendt metalmaling
ved elevatorpartierne og træmaling ved de almindelige døre. Der blev anvendt
separate farver på enkelte steder for at skabe et varieret og spændende udtryk
efter aftale med bestyrelsen og projektansvarlig.
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Nedenstående er billeder taget før kælderen blev
malet. Der dannes et tydeligt indtryk af en ikke særlig
indbydende kælder, med mange mørke og grå
betonflader, samt nedsænket industriel belysning.

EN TYDELIG FORANDRING
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Nedenstående er billeder af slutresultatet af både
malerarbejdet og de opsatte billeder, der skal
repræsentere og manifestere den rige internationale
kulturdiversitet, der er blandt beboerne i området. 
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Malerfirmaet Yedder værdsætter
beboerbestyrelsens-, Kigge Mai Hvids- og
beboerenes tillid og samarbejdsvilje i
processen, og det var en glæde at kunne
gøre en forskel for beboerne i AAB 80. Vi
håber, at den nye farverige og lyse
atmosfære i kældrene vil have en positiv
indvirkning på jeres dagligdag, og at I vil
nyde de forbedringer, som vi har hjulpet
med at skabe.

KONTAKT

Telefon: 7060 5131
www.yedder.dk
info@yedder.dk
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